

WSG Denmark ApS

Strandvejen 70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 85 23 76

Company reg. no. 37 85 23 76

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2019 - 30. juni 2020

1 July 2019 - 30 June 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Bo Frausing Christensen

Dirigent

Chairman of the meeting

København

Ragnagade 7

2100 København Ø

Tel. 39 48 02 02

www.revipoint.dk

CVR-nr.: 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
<i>Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage udlejning af fast ejendom indrettet som servicede kontorhoteller til en eller flere virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 2.414.010 mod 608.410 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -399.684 mod -1.088.205 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og acceptabelt, specielt henset til de vanskelige omstændigheder COVID-19 udbruddet har skabt mod slutning af finansåret.

Året har indeholdt mange spændende initiativer som alle underbygger selskabets vækstambitioner. To nye lokationer, på henholdsvis Østerbro og Christians Brygge, gør at selskabet nu opererer 7 kontorhoteller i Danmark.

Omsætningen steg med 46% og ledelsen anser at selskabet i dag er et af landets hurtigst voksende indenfor sin branche. EBITDA før Facility cost blev femdoblet og efter Facility cost opererer selskabet nu tæt på break-even. Skaleringen over de sidste 3 år begynder nu at bære frugt og skaber et godt grundlag for fremtidig vækst.

I løbet af året blev ejerstrukturen af selskabet ændret, idet de to udenlandske investorer blev købt ud af selskabets stiftere, som nu ejer selskabet 100% via et fælles Group selskab "WSG Holding ApS".

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activity is letting of real estate, specifically serviced office hotels, tailored to one or multiple customers.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2.414.010 against DKK 608.410 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -399.684 against DKK -1.088.205 last year. Management considers the result of the year to be expected and acceptable, especially in view of the difficult circumstances that the COVID-19 eruption has created towards the end of the financial year.

The year has included many exciting initiatives, all of which supports the company's growth ambitions. Two new locations, respectively at Oesterbro and Christians Brygge, means that the company now operates 7 office hotels in Denmark.

Revenue increased by 46% and the management considers that the company today one of the fastest growing in the country within its industry. EBITDA before Facility cost was fivefold and after Facility cost the company now operates close to break-even. Scaling over the last 3 years is now beginning to bear fruit and provides a good basis for future growth.

During the year, the ownership structure of the company was changed, whereas the two foreign investors were bought out by the company's founders, who now own the company 100% through a joint Group company "WSG Holding ApS".

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabet investerer aktivt i opbygningen af WSG som et mærke (brand). Ledelsen er fokuseret på at skabe en klar differentiering fra de traditionelle produkter med kundens velvære og effektivitet som mål. Selskabet har indgået et samarbejde med et professionelt marketingbureau, som løbende understøtter strategien både i form af lead-generering og opbygning af brandets identitet.

COVID-19 udbruddet havde en betydelig indflydelse på årets sidste kvartal hvor omsætningsvæksten ikke blev materialiseret. Dette påvirkede især Christians Brygge hvor vækstkurven er blevet rykket 12 måneder, hvor effekten er fortsat ind i det nye finansår. Det er særdeles positivt at notere at der ikke har været frafald i den eksisterende kunde-base som en følge af COVID-19.

Ledelsen er særdeles optimistisk omkring fremtiden. Selskabets koncept og eksekvering resulterer i meget høj kundeloyalitet og bekræfter strategien. Yderligere lokationer vil blive åbnet i årene fremover, indtil videre stadig med fokus på Danmark og særligt området omkring Hovedstadsområdet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The company is actively investing in building WSG as a brand. Management is focused on creating a clear differentiation from traditional products with the customer's well-being and efficiency as the goal. The company has partnered with a professional marketing agency, which continuously supports the strategy both in terms of lead generation and building the brand's identity.

The COVID-19 outbreak had a significant impact on the last quarter of the year where revenue growth was not materialized. This particularly affected Christians Brygge, where the growth curve has been pushed 12 months, where the effect has continued into the new financial year. It is very positive to note that there has been no drop-out in the existing customer base as a result of COVID-19.

Management is extremely optimistic about the future. The company's concept and execution results in very high customer loyalty and confirms the strategy. Additional locations will be opened in the years ahead, so far still focusing on Denmark and especially the area around the Metropolitan Area.

Events subsequent to the financial year

In addition to the above, no events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	2.414.010	608.410
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-2.457.773	-1.766.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-214.942	-180.096
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-258.705	-1.337.913
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	31.180	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	9.839
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-277.272	-63.291
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-504.797	-1.391.365
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	105.113	303.160
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-399.684	-1.088.205
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-399.684	-1.088.205
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-399.684	-1.088.205

Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver			
<i>Assets</i>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Anlægsaktiver		
	<i>Non-current assets</i>		
4	Goodwill		
	<i>Goodwill</i>	36.000	72.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt		
	<i>Total intangible assets</i>	36.000	72.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.672	198.752
5	Indretning lejede lokaler	801.331	641.770
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	<i>Total property, plant, and equipment</i>	931.003	840.522
	Andre tilgodehavender		
	<i>Other debtors</i>	1.462.127	3.556.947
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<i>Total investments</i>	1.462.127	3.556.947
	Anlægsaktiver i alt		
	<i>Total non-current assets</i>	2.429.130	4.469.469

Balance 30. juni

Statement of financial position 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver			
<i>Assets</i>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
<i>Current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
<i>Trade debtors</i>		1.074.931	1.774.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
<i>Amounts owed by group enterprises</i>		3.333.180	69.997
Udskudte skatteaktiver			
<i>Deferred tax assets</i>		894.605	789.492
Andre tilgodehavender			
<i>Other receivables</i>		2.613	189.387
Periodeafgrænsningsposter			
<i>Accrued income and deferred expenses</i>		389.849	113.299
Tilgodehavender i alt			
<i>Total receivables</i>		<u>5.695.178</u>	<u>2.936.495</u>
Likvide beholdninger			
<i>Available funds</i>		<u>1.248.574</u>	<u>12.003</u>
Omsætningsaktiver i alt			
<i>Total current assets</i>		<u>6.943.752</u>	<u>2.948.498</u>
Aktiver i alt			
<i>Total assets</i>		<u>9.372.882</u>	<u>7.417.967</u>

Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	769.112	769.112
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-588.582</u>	<u>-124.063</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>180.530</u>	<u>645.049</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	942.735	1.410.840
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>0</u>	<u>828.000</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>942.735</u>	<u>2.238.840</u>

Balance 30. juni

Statement of financial position 30 June

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2020	2019
6	Kortfristet del af langfristet gæld		
	<i>Current portion of long term payables</i>	180.000	540.000
	Gæld til pengeinstitutter		
	<i>Bank debts</i>	0	527.457
	Modtagne forudbetalinger fra kunder		
	<i>Prepayments received from customers</i>	3.652.628	1.670.583
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	<i>Trade creditors</i>	1.442.438	391.606
	Anden gæld		
	<i>Other payables</i>	1.810.884	278.506
	Periodeafgrænsningsposter		
	<i>Accrued expenses and deferred income</i>	1.163.667	1.125.926
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	8.249.617	4.534.078
	Gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total liabilities other than provisions</i>	9.192.352	6.772.918
	Passiver i alt		
	<i>Total equity and liabilities</i>	9.372.882	7.417.967
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	<i>Charges and security</i>		
8	Eventualposter		
	<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2019			
<i>Equity 1 July 2019</i>	769.112	-124.063	645.049
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-399.684	-399.684
Andre transaktionsomkostninger			
<i>Other transaction costs</i>	0	-64.835	-64.835
	769.112	-588.582	180.530

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.407.423	1.732.876
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>50.350</u>	<u>33.351</u>
	<u>2.457.773</u>	<u>1.766.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>277.272</u>	<u>63.291</u>
	<u>277.272</u>	<u>63.291</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-105.113</u>	<u>-303.160</u>
	<u>-105.113</u>	<u>-303.160</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. juli 2019 <i>Cost 1 July 2019</i>	180.000	180.000
Kostpris 30. juni 2020 <i>Cost 30 June 2020</i>	180.000	180.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 <i>Amortisation and writedown 1 July 2019</i>	-108.000	-72.000
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-36.000	-36.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 <i>Amortisation and writedown 30 June 2020</i>	-144.000	-108.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 <i>Carrying amount, 30 June 2020</i>	36.000	72.000
5. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	428.512	839.856
Tilgang	17.532	251.887
Kostpris 30. juni 2020	446.044	1.091.743
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	229.760	198.085
Årets afskrivninger	86.612	92.327
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	316.372	290.412
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	129.672	801.331

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

6. Gældsforpligtelser

Liabilities other than provision

	Gæld i alt 30/6 2020 <i>Total payables 30 Jun 2020</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 30/6 2020 <i>Long term payables 30 Jun 2020</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	1.122.735	180.000	942.735	0
	1.122.735	180.000	942.735	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt driftsinventar og dritsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 1.500. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in <i>thousands</i>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	3.304
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	970

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabets lejeforpligtelser kan pr. 30. juni 2020 opgøres til t.kr. 82.259. Den sidste kontrakt udløber 31. december 2030.

The company's tenancy liabilities are stated at DKK ('000) 82.259 at 30 June 2020. The last contract expire on 31 December 2030.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WSG Holding ApS, CVR-nr. 40975918 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With WSG Holding ApS, company reg. no 40975918 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.